organizações, priorizando os assentamentos da reforma agrária, as comunidades 

tradicionais indígenas e comunidades quilombolas, conforme o art. 14 da Lei n° 

11.947/2009 e art. 29 da Resolução FNDE nº 06/2020. 

2.2. O valor global do objeto desta chamada pública é de R$  554.261,25 (quinhentos e 

cinquenta e quatro mil, duzentos e sessenta e um reais e vinte e cinco centavos), de acordo 

com os valores de aquisição constantes do Anexo II. 

2.3. Para habilitação das propostas, os fornecedores da Agricultura Familiar deverão 

entregar à Comissão Julgadora, em envelope identificado e lacrado, os documentos